
ČESKÁ REPUBLIKA – KARLOVY VARY 

Cena pobytu: 7.100 Kč  - 10 dní ubytování, plná penze pro členy ARCUS-OC 

Oblíbený pobyt se uskuteční v lázeňských 
domech Lázní Bohemia. Ubytování je ve 
dvoulůžkových pokojích se sociálním 
zařízením, 
televizí, 
ledničkou a 
telefonem. 
Cena pobytu 
je včetně plné 
penze. Při 
obědě a večeři 

je navíc možnost výběrů různých zeleninových 
salátů. Z velké nabídky jídel od snídaně po večeři si 
každý účastník zvolí jídlo podle své chuti.  

Pobyt je možný i pro rodinné příslušníky a přátelé pacientů po ukončené onkologické 
léčbě. Účastníci, kteří si u svého lékaře obstarají „Poukaz na ošetření FT“, absolvují 
během pobytu ambulantně léčebné procedury v Alžbětiných lázní. V místě pobytu 

jsou nemalé možnosti vycházek s naší instruktorkou 
Nordic Walkingu jak po lesních stezkách tak i po 
okolních památkách . Plavání je také možno využít 
přímo v Alžbětiných lázních, kde jsou  výřivky a cvičení 
v bazénu. Mezi vodními procedurami na poukaz je i 
zařazena nožní sprcha na 
přístroji, který je jediný v ČR. 
Naši účastníci také mají 
možnost využít taneční večery 

v nekuřáckých prostorách v lázeňských objektech a plno 
večerů bohatých na kulturní zážitky nejenom v Městském 
divadle Karlovy Vary. Vynikající je pití teplých karlovarských 
léčivých pramenů. V rámci pobytu se účastníci mohou 
zúčastnit Mezinárodního onkologického kongresu s předními odborníky. 

Lázeňský poplatek ve výši 150,- Kč, který se netýká držitelů průkazky ZTP , se hradí 
až přímo na místě pobytu. Dále tento poplatek neplatí ti, 
kteří dovršili věk 70 let. Nové se hradí na místě hotelový 
poplatek ve výši 60 Kč. 

Pobyt je odborně garantován MUDr.Milenou Wittnerovou 
z Lymfocentra v Karlových Varech.  

Informace a přihlášky na ARCUS – ONKO CENTRUM Ješov 
24, 783 24 Slavětín,  
mobil: 603 533 288  
e-mail: jana.kozelska.arcus@email.cz  
přihlášky také na www.arcus-oc.org 

mailto:jana.kozelska.arcus@email.cz
http://www.arcus-oc.org/

